DOCUMENTO 1IVo

Atto di assunzione da parte di Egano v. Matsch della avvocazia di Marienberg.
Dat. 5 febbraio 1192,

Dum cuncta, quae sub tempore fiunt, cum tempore labente defluere atque transire
cogantur etc. Hinc est utique, quod ego Egino de Matias tam praesentis quam futuri tem-
poris Christi fidelibus praesenti scripto notum fieri cupio, quo tenore vel iure advocatiam
montis S. Mariae suscepi.

Felicis itaque memoriae de Traspes Udalricus nomine, suae volens aedificationis utilitati
et comoditati, utpote bonus fundatur prospicere, ne post eius discessum futuris advoecatis,
velut quibusdam meoris est, praefatum monasterium libere liceret offendere, advocatiam eius
una cum curte, quam specialiter ad hoc destinavit, a manu abbatis commendatam semper
-suscipi debere constituit; et hoc factum in praesentia Adelgotti - quondam Curiensis epi-
scopi auctoritatis suae scripto corroborari fecit, quatenus id perpetuo ratum permaneret.
In processu vero temporis, cum se iam dictus Udalricus mundanae conversationi subtrahere
disponeret, patri meo, quasi consanguineo dilecto sibi et fideli Eginoni de Matias, praefa-
tam advocatiam in fide sua commisit, ipseque pater meus coram memorato episcopo, non
opprimende desiderio, sed defendendi, eam cum praefata curte suscepit, et iuramento
confirmavit, quod infra clausiri septa, seu in electione abbatis, seu in aliis monasticis con-
stitutionibus nullam penitus potestatem, nisi vocatus, haberet, et homines ad idem clau-
strum pertinentes nulla violentia vel exactione quae vulgo prego dicitur, opprimeret.

Postquam autem ad me patris mei haereditas pervenit, cognita veritate predicti fun-
datoris insitutis, quia iustitia renuente non debui, contradicere pertinui. Unde praescripto
iuramento praestito, quod videlicet ex litteris praetexati episcopi patrem meum fecisse
didici, potius divinae remunerationis intuitu, quam gratia temporalis lucri, committenti
mihi domino Friderico abbate, defensionis suae curam laboremque paterno ductus exem-
plo subii, et simul curtem ad hoc spectantem recepi. Quia vero advocatia haec saepe prae-
nominata, quemadmodum praedictum est, ad me descendit, nulli successorum meorum
ius aut potestatem, aliter post me eam suscipiendi vel habendi, dereliqui.

Huius rei testes sunt:Henricus et Albero de Wanga, Chunradus de Matias, Hezilo de
Schengels, Burchardus de Malles. De Lautis: Marquardus cum Chunrado frate Chunrado,

127

filio et alio Chunrado, Gotfridus, Egino, Nanno, Chuno, De Glurns; Bertholdus, Heinricus,
Egino, Chunradus, De Burgus: Fridericus etc. De Monasterio: Wernherus etc. De Tubris;
Gerungus. De Sluis: Fridericus etc.